

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

સહાયતા હેતુ આવ્યેદન પ્રાપ્તિ

(Healthcare)

(स्वास्थ्य एवं सुख)

APPLICATION No. : K/0325/2190
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE : १३/२५
आवेदन तिथी

NAME of APPLICANT : GITA HALDER
কার্যকর নাম

AGE-YEARS 37-38 SEX FEM

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : PATIT PABAN HALDER
পাতিপাবন হালদের

PRESENT RESIDENCE ADDRESS चर्तमान वासस्थान पता

UTTARA KALIKAPUR, JAYNAGAR - I SOUTH 24

PARGANAS, WEST BENGAL-743318

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : शही अवासीय पत्ता

—AS ABOVE—

OCCUPATION

Cook

MARRIED (marked) / UNMARRIED (unmarked)

TOTAL ANNUAL INCOME

$$3000 \times 12 = 36,000$$

(Attach Proof of Income)
(उत्तम का संपर्क संलग्न)

PAN No. संख्या स्थान परिवर्तन

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):

Yes / No

Journal of Management Education, 2010, Vol. 34(10), pp. 1333-1354
Copyright © 2010 by Sage Publications, Inc.

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick, whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गोदावरी रेल के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जात्य प्रति संलग्न करो)	जात्य अवधि प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जात्य प्रति संलग्न करो)	राशनकार्ड कार्ड (प्रमाण पत्र की जात्य प्रति संलग्न करो)	जन्म कोई साक्ष

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

ਜ਼ਿਆਦਾ ਹੋਰ ਕਿਥੋਂ ਗਾਂਡੀ ਦਾ ਲੁਧੰਡਾ:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Report/Prescriptions Attached अस्पताल/हॉस्पिट से चारी को गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
①	DIAGNOSIS — CATARACT — LE
②	SURGERY — LE (SICS + IOL)

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
कौन से स्रोत से उसी कार्य का लिए अन्य स्रोत से लिया गया है?

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा कीवणा यह:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं पौराण कथा हूँ कि इस प्रकाश से लिए गये चर्चा विकास मेरी जानकारी के अनुसार सत्य पर्याप्त नहीं है। परं यद्यपि विवरण पर्याप्त काम का बहुत बहुत चाहता है तो ऐसी सामग्री निरापद की जा सकती है।
- 2) मैं इस जो मानवानुकूल "कोशिका पाठ्यनाट्यम्", मेरी जानकारी की अनुसार उत्तीर्ण उद्देश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रकाश में पाया गया है।
- 3) मैं पूर्ण काम हूँ कि विस सहायता ही यह प्रयोग की नहीं है, वर्तमान में जानकारी के अनुसार विभिन्न अवधारणाओं की कामनी से न गो लिया है और न ही खरिद में तैयार।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा कार्रार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/mutilate/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
 - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 1) यह प्रत्यक्ष या अपने हस्ताक्षर या अपने की छाप लगाकर, मैं (आवेदक) जाने सहायता की पूर्ति करता हूँ कि "कोशिका पाठ्यनाट्यम् और इसके नामांकनों" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, जारी-जाति-नाम विवरण इस वर्तमान में योग्य है, उसे "कोशिका" एवं नामांकन, या, जानकारी पूर्ण उत्तराधिकार से नुस्खे नामांकनों और उत्तराधिकारों के लिये किया जायेगा या उत्तराधिकार या अन्य वर्तमान में उपलब्ध करने के लिये "कोशिका पाठ्यनाट्यम्" वा नामांकन विकल्प है।
- 2) मैं (आवेदक) इस बात से भावभूत हूँ कि मेरा नाम, पता, जारी-जाति-नाम विवरण जो कि जानकारी के उत्तराधिकारों में योग्य है तुम्हें स्मरण: जानकारी का हफ्तेदार नहीं बनाता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके नामांकनों का विवरण अतिम और सामग्रीकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

आवेदक के हस्ताक्षर या लंबूते का विवरण

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्ताक्षर द्वारा कार्रार)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकृत, इसकारी की में से यांत्रणालयों की "कोशिका पाठ्यनाट्यम्" से विवरण सहायता हेतु विवरण की जड़ती है, जिसे हम (हस्ताक्षर) निज प्रकार से मान त स्वीकृत करते हैं:

- 1) यह कि न तो नामांकन वाले न ही वर्तमान में विवरण सहायता किये गए जानकारी संतापन या किसी सम्बन्धित जानकारी में जो भी भूमिका नहीं है, वैसे कि हमने "कोशिका पाठ्यनाट्यम्" वा विकल्प नामांकन या उत्तराधिकार करने के सम्बन्ध में "कोशिका पाठ्यनाट्यम्" द्वारा यद्यपि योग्य हेतु किया जाता है तो जानकारी किये जाने वाली जानकारी संतापन से सहायता लेने का अधिकार सुनिश्चित है। इस पूर्णता में स्पष्ट यह है कि जानकारी विकल्प यद्यपि उक्त जानकारी संतापन त किसी अन्य जानकारी से नहीं संबंधित है।

- 2) "कोशिका पाठ्यनाट्यम्" से लेने वाले सहायता अन्वेषण विवरण प्रदूषित की है। योगी या हमसहायता द्वारा या योगी या हमसहायता का चुनाव लेने वाले इस प्रकार का विवरण है जो "कोशिका पाठ्यनाट्यम्" द्वारा कियी गयी उपलब्ध का कोई वर्तमान नहीं है। इसीलिए हस्ताक्षर में योगी या हमसहायता और अन्य जानकारी की जानकारी जैसे "कोशिका" को अधिक विवरण या विवरण इस जानकारी में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृती को लिये संस्कृति

Date of Surgery
अनुसन्धान की तारीखM.B.B.S M.S
(Name of Physician/Physician with Stamp)
दात्तर्योग्य नम. नं १००५५ या नं. ३(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
नाम व वर्ष द्वारा अधिकृत अधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

अन्तरिक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी हस्ताक्षर ।SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी हस्ताक्षर ।